
Smlouva o poskytování služeb

č. 2220094

MMOPP00F5ELR

1. Společnost:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Zapsaná:

Bankovní spojení:

Zastoupená:

dále jen „Poskytovatel44

T-Cars System s.r.o.

Na Stráni 667. 686 05 Uherské Hradiště

27731316

CZ277313 16

v obchodním rejstříku oudem v Brně, oddíl C, vložka 55286

a

2. Společnost:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Zapsaná:

ID datové schránky:

Zastoupená:

dále jen „Zájemce44

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava - Město

00300535

CZ00300535

nezapsáno v OR

primátor města

I.

Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy poskytovat Zájemci služby společnosti T-Cars System s.r.o., jimiž se rozumi:

a) monitorování mobilních objektů, včetně sběru údajů o aktuální poloze a rychlosti těchto objektů, stavu sledovaných vstupů a

výstupů a zpracování získaných údajů,

b) poskytování oprávnění nezbytných k řádnému užívání služeb společnosti T-Cars System s.r.o. podle písm. a) tohoto článku,

zejména oprávnění k užití Software,

c) výpůjčka hardwarové monitorovací jednotky (dále jen ‘‘Palubní jednotka41) k zaznamenávání a odesílání sledovaných dat o

mobilních objektech, včetně montáže Palubní jednotky do motorového vozidla,

d) pronájem SIM karty ke kaž.dé Palubní jednotce (zahrnuto v ceně měsíčního paušálu),

a Zájemce se zavazuje tyto služby od Poskytovatele přijímat a zaplatit za ně Poskytovateli ceny dle aktuálního Ceníku služeb T-

Cars System s.r.o., který' tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury' činí 30 kalendářních dnů po jejím doručení

Zájemci. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb.

II.

Na základě této Smlouvy Poskytovatel uzavře se Zájemcem pro jednotlivé Palubní jednotky samostatnou objednávku Dohodu o

uzavření účastnické smlouvy, ve které budou blíže specifikovány Zájemci poskytované služby společnosti T-Cars System s.r.o.

Rozhodovat o uzavření objednávky Dohody o uzavření účastnické smlouvy a podepisovat je oprávněna vedoucí odboru kanceláře

tajemníka magistrátu města Opavy.

III.

Poskytovatel přenechá Zájemci Palubní jednotky k dočasnému užívání, a to po dobu trvání této smlouvy.

Instalace Palubní jednotky do konkrétního motorového vozidla je.bezplatná, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Výjimkou

jsou již instalované Palubní jednotky, která bude demontována z motorového vozidla Zájemce a nově instalována dle požadavku

Zájemce do jiného motorového vozidla Zájemce (přemoníáž), kdy za tento úkon bude účtována Zájemci cena dle ceníku v příloze

č.l smlouvy + příslušná výše daně z přidané hodnoty platné v okamžiku montáže, a to jednotlivé za každou montáž Palubní

jednotky.

V případě, že bude v době trvání této Smlouvy některá z Palubních jednotek poškozena, sjednaly si strany paušální náhradu škody

ve výši 2.000,- Kč za každou poškozenou Palubní jednotku. Zájemce je povinen tuto náhradu škody uhradit Poskytovateli

nejpozději do 14-ti dnů od obdržení daňového dokladu, který' Poskytovatel vystaví Zájemci a zašle jej na adresu Zájemce.

Zájemce se zavazuje uhradit Poskytovateli v případě předčasného ukončení Účastnických smluv v době trvání Smlouvy v počtu

rovnajícímu se 10 % a více z celkového počtu Účastnických smluv náhradu za každou Palubní jednotku ve výši 2.000,- Kč, a to

nejpozději do 14íi dnů ode dne, kdy Zájemce obdrží daňový doklad, který mu Poskytovatel vystaví a zašle jej na adresu Zájemce.

Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí
úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem,

Zájemce jc oprávněn Část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona

1



MMOPPOOF5ELR

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

Zájemce vůči Poskytovateli.

Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu Poskytovatele, na který bude Zájemce povinen uhradit cenu díla,

nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisuje Zájemce oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně

ve smyslu § 1 09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude považována

za řádné splnění dluhu Zájemce vůči Poskytovateli.

IV.

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy mezi smluvními stranami vzniklé při plnění předmětu této smlouvy či v souvislosti s ním,

se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele a Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že tyto Všeobecné

obchodní podmínky Poskytovatele před podpisem této Smlouvy převzal, seznámil se s nimi a v plném rozsahu s nimi souhlasí,

s výhradou, kdy si smluvní strany sjednávají, že následující ujednání mají přednost před Všeobecnými obchodními podmínkami.

Smluvní strany se dohodly, žc ustanovení článku 11 Všeobecných obchodních podmínek se ruší a nahrazuje se následujícím

zněním: Smluvní strany se řídí právním řádem České republiky, zejména z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.'4

Smluvní strany se dohodly, že celý článek 12 Všeobecných obchodních podmínek se ruší.

Změna ceny Služeb v době trvání Smlouvy a Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou může být sjednána pouze na základě

písemného dodatku uzavřeného mezi Zájemcem a Poskytovatelem.

V.

Tato Smlouva 2220094 nabývá účinnosti od 1. 1. 2023 a uzavírá se na dobu 48 měsíců, maximálně pak na dobu, po kterou bude

mezi Poskytovatelem a Zájemcem trvat alespoň jedna Účastnická smlouva. Zájemce může od této Smlouvy jednostranně odstoupit

ve Ihůtě do 60 dnů ode dne, kdy mu Poskytovatel oznámí změnu Ceníku služeb T-Cars System s.r.o. nebo změnu Všeobecných

obchodních podmínek Poskytovatele. Tato Smlouva nahrazuje stávající platnou smlouvu číslo 2120140, na jejímž ukončení se

smluvní strany dohodly k 31, 12. 2022.

VI.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž Zájemce obdrží dvě a Poskytovatel jedno vyhotovení.

VIL

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,

s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní

číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární

mčsto Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději

do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit

druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). O uzavření této smlouvy rozhodla

Rada statutárního města Opavy usnesením č. 121/5/RM/22, ze dne 30. 11. 2022

2



MMOPPOOF5ELR

Příloha č.l

Ceník služeb T-Cars System s.r.o.

Ceník tarifu pronájem

Tarif
Cena

CPS

< ena

montáže/ f

vn/idlu

Měsíční

paušall

vo/ullo

/.áva/ek Minimální doby pro\ o/u

12-Pronájem 4 | 0,00 | 600,00 120,00 48 měsíců

Ceník příslušenství

Cena v Kř

Palubní jednotka a přepínač (cena pří zničení, nebo ztrátě) 2.000,00 Kč
SIN1PI P C \\r ipí *** ť '

**i i
*v

kí

< enik volitelného příslušenství
Cena v kř 1

Identifikace řidiče čip
49,00 Kč

Identifikace řidiče včetně akustické sirénv Dallas čtečka 249,00 Kč

Identifikace řidiče RFÍD

Ceník montáže a demuniá/ť

800.00 Kř

Montáž palubní jednotky
600.00 Kč

Montáž CAN adapteru v ceně montáže palubní iednotkv 0.00 Kč

Demontáž jednotky

ífflift fili l eliiého příslušenstv i

_______600.00 Kč

Cena v Kř

Montáž čtečky identifikace řidiče
500.00 Kč

Montáž přepínače
500,00 Kč

Poskytovatel:
Zájemce:

tf f~! "i - 2- •

,0 _
- Stráni 667

«*&*?** Hraď-m
7>-- *•' < --i i óib
C: C,y?7 '7 0

3


